

Odeholm Audio AB

559323-5079

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Buster Odeholm, Styrelseledamot

2025-08-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten innebär att bolaget producerar, mixar och mastrar ljudfiler och musikalbum, försäljning av digitala produkter inom musikindustrin samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024-04-01 - 2025-03-31	2023-04-01 - 2024-03-31	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-06-21 - 2022-03-31
Nettoomsättning	2 014 051	1 495 196	1 212 071	654 023
Resultat efter finansiella poster	1 168 246	639 214	481 756	372 389
Soliditet (%)	68	61	68	60

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% till följd av fler projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	312 999	378 282	716 281
Utdelning		-204 000		-204 000
Balanseras i ny räkning		378 282	-378 282	0
Årets resultat			691 969	691 969
Vid årets utgång	25 000	487 281	691 969	1 204 250

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	487 281
Årets resultat	691 969
Summa	1 179 250

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	209 000
Balanseras i ny räkning	970 250
Summa	1 179 250

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-04-01 - 2025-03-31	2023-04-01 - 2024-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 014 051	1 495 196
Övriga rörelseintäkter		75 418	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 089 469	1 495 196
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-45 216	-67 294
Övriga externa kostnader		-325 853	-216 298
Personalkostnader	2	-520 662	-560 198
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 754	0
Övriga rörelsekostnader		-10 471	-10 868
Summa rörelsekostnader		-917 956	-854 658
Rörelseresultat		1 171 513	640 538
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 282	-1 326
Summa finansiella poster		-3 267	-1 324
Resultat efter finansiella poster		1 168 246	639 214
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-294 000	-161 000
Summa bokslutsdispositioner		-294 000	-161 000
Resultat före skatt		874 246	478 214
Skatter			
Skatt på årets resultat		-182 277	-99 932
Årets resultat		691 969	378 282

Balansräkning

	Not 1	2025-03-31	2024-03-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	55 137	0
Summa materiella anläggningstillgångar		55 137	0
Summa anläggningstillgångar		55 137	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		822 968	432 142
Övriga fordringar		0	2
Summa kortfristiga fordringar		822 968	432 144
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 686 472	1 218 594
Summa kassa och bank		1 686 472	1 218 594
Summa omsättningstillgångar		2 509 440	1 650 738
Summa tillgångar		2 564 577	1 650 738

Balansräkning

	Not 1	2025-03-31	2024-03-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		487 281	312 999
Årets resultat		691 969	378 282
Summa fritt eget kapital		1 179 250	691 281
Summa eget kapital		1 204 250	716 281
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		668 000	374 000
Summa obeskattade reserver		668 000	374 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		477 040	402 334
Summa långfristiga skulder		477 040	402 334
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 772	5 466
Skatteskulder		152 395	115 621
Övriga skulder		37 620	37 036
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 500	0
Summa kortfristiga skulder		215 287	158 123
Summa eget kapital och skulder		2 564 577	1 650 738

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-04-01
- 2025-03-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-03-31

Anskaffningsvärden

Inköp	70 891
Utgående anskaffningsvärden	70 891

Avskrivningar

Årets avskrivningar	-15 754
Utgående avskrivningar	-15 754

Redovisat värde	55 137
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Odeholm Audio AB, 559323-5079
Avseende räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31

Elektroniskt underskriven

Buster Odeholm
Buster Odeholm
Styrelseledamot
2025-08-27